UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

EDITAL PROAE Nº 07/2024 - PROGRAMA INTERLIGAR

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A responsável pela Diretoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis da

Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado da interposição de recurso do Edital PROAE nº 07/2024:

RECURSO DEFERIDO

Nº MATRÍCULA NOME CURSO

1 2024005418 EDLAINE SANTANA NUNES MEDICINA VETERINÁRIA

RECURSO INDEFERIDO

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 2023004873 ENGENHARIA MECÂNICA ITEM 3.4.

Barreiras, 19 de dezembro de 2024.

Naicia Kirone F. de São Bernardo ten Caten

Responsável pela Diretoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

		2024-12-20T10:12:04-0300